

## VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico 18/2020

### CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.434.150/0001-31

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	Cano 3/4 (25mm) Pvc de 06 Metros	krona	krona	700 UND	R\$ 19,00	R\$ 13.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 13.300,00

### COMERCIAL DE TINTAS SANTO ANTONIO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.927.340/0001-81

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	Folha de Zinco 200x090 N° 26	NACIONAL	NACIONAL	150 UN	R\$ 78,96	R\$ 11.844,00
0010	Folha de Zinco 3 X 90 X 26	nacional	nacional	150 UN	R\$ 128,33	R\$ 19.249,50
0020	Lona Preta 150 Micras 4x100	nacional	nacional	100 BB	R\$ 172,67	R\$ 17.267,00
0024	Mangueira Para Lavagem	NACIONAL	nacional	100 M	R\$ 2,37	R\$ 237,00
0025	Mictório Porcelana Sifonado, Com Acessórios.	NACIONAL	nacional	100 UN	R\$ 254,00	R\$ 25.400,00
0029	Tinta Acrílica Branca 18 Litros	ANJO	ANJO	50 LT	R\$ 84,00	R\$ 4.200,00
0034a	Malha de Ferro Soldada Q 196, Ferro Com Espessura de 5,0mm, Espaçamento 10 X 10, Medindo 2,45m X 6m.	nacional	nacional	150 PÇ	R\$ 395,00	R\$ 59.250,00
0036	Tinta Esmalte Sintética, Cor Salmão, 3,6 Litros	ANJO	ANJO	20 LT	R\$ 44,80	R\$ 896,00
0038	Rolo de Lã de Carneiro 30cm C/ Cabo, S/respingo	atlas	atlas	80 UND	R\$ 17,10	R\$ 1.368,00
0039	Rolo de Lã, 25cm C/ Cabo.	atlas	atlas	80 UN	R\$ 18,20	R\$ 1.456,00
0041	Telha Aluzinco 1,10 X 3metros N° 28	NACIONAL	nacional	400 UND	R\$ 130,00	R\$ 52.000,00
0043	Tinta Esmalte Sintética, Alto Brilho, Cor Laranja.	anjo	anjo	50 GAL	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 196.417,50

### Dipar Ferragens - Eireli - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.868.674/0001-42

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0034	Malha de Ferro Soldada Q 196, Ferro Com Espessura de 5,0mm, Espaçamento 10 X 10, Medindo 2,45m X 6m.	ARCELOR MITTAL	ARCELOR MITTAL	450 PÇ	R\$ 460,00	R\$ 207.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 207.000,00

### HIPERTEX SERVIÇOS EM CONCRETAGEM EIRELI - Tipo: ME - LC123: Não - Documento 18.728.542/0001-40

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	Brita N° 0	HIPERTEX	HIPERTEX	750 m³	R\$ 85,20	R\$ 63.900,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 63.900,00

### JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 26.979.673/0001-29

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	Tinta Esmalte, Cor Azul, 3,6 Litros	SANTA COR	SANTA COR	50 LT	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
0037	Tinta Esmalte Sintético Cor Azul França 3,600L.	SANTA COR	SANTA COR	50 LT	R\$ 44,50	R\$ 2.225,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.450,00

### MARISA CATARINA MOTTA VIEIRA E CIA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.403.113/0001-93

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001a	Brita N° 0	Britagem Progresso/ Extração nacional	Britagem Progresso/ Extração nacional	250 m³	R\$ 105,00	R\$ 26.250,00
0005	Cimento 50kg.	CAUE	CAUE	1.000 SCO	R\$ 33,88	R\$ 33.880,00
0018	Guia 5,40m X 0,15 X 2,5cm Eucalipto	RIGHI/ZAGONEL	RIGHI/ZAGONEL	500 UN	R\$ 18,83	R\$ 9.415,00
0019	Caibro 5x7x5,40m de Eucalipto	RIGHI/ZAGONEL	RIGHI/ZAGONEL	500 UN	R\$ 21,26	R\$ 10.630,00
0032	Telha de Fibrocimento de 2,44x0,50 de 4mm	IMBRALIT	IMBRALIT	300 UND	R\$ 43,83	R\$ 13.149,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 93.324,00

### MAURI THIELE FERRAGEM EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 16.101.712/0001-37

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	Caibros Madeira Cedrinho 5x15cm	CAIBROS MADEIRA CEDRINHO 5X15CM	NACIONAL	200 UN	R\$ 68,50	R\$ 13.700,00

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	Guia de Cedrinho, 1" X 10cmx5,40	GUIA DE CEDRINHO, 1" X 10CMX5,40	NACIONAL	500 UN	R\$ 26,70	R\$ 13.350,00
0012	Guia 15x2.5x5 de Eucalipto	GUIA 15X2.5X5 DE EUCALIPTO	NACIONAL	500 UN	R\$ 18,56	R\$ 9.280,00
0013	Guia Cedrinho (2,5x15x500)cm.	GUIA CEDRINHO (2,5X15X500)CM.	NACIONAL	500 UN	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
0014	Guia de Cedrinho 1 X 20 X 5.40 M.	GUIA DE CEDRINHO 1 X 20 X 5.40 M.	NACIONAL	500 UN	R\$ 49,97	R\$ 24.985,00
0015	Guia de Pinus 1"x 15cmx5,40m	GUIA DE PINUS 1"X 15CMX5,40M	NACIONAL	500 UN	R\$ 18,89	R\$ 9.445,00
0016	Guia 15 X 2,5cm X 3m Eucalipto	GUIA 15 X 2,5CM X 3M EUCALIPTO	NACIONAL	500 UN	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
0017	Guia 2,5 X 15 X 5,40, Pinus	GUIA 2,5 X 15 X 5,40, PINUS	NACIONAL	500 UN	R\$ 18,89	R\$ 9.445,00
0027	Poste de Eucalipto, Quadrado 0,15 X 0,15 X 3,0m.	POSTE DE EUCALIPTO, QUADRADO	NACIONAL	300 PÇ	R\$ 78,50	R\$ 23.550,00
0028	Massa Fina, Saco de 20 Kg	MASSA FINA, SACO DE 20 KG	DB	100 SCO	R\$ 12,60	R\$ 1.260,00
0030	Tijolos Maciço e Prensado	TIJOLOS MACIÇO E PENSADO	NACIONAL	100.000 UND	R\$ 0,71	R\$ 71.000,00
0033	Ripa de Cedrinho de 2,5x0,7cm	RIPA DE CEDRINHO DE 2,5X0,7CM	NACIONAL	200 M	R\$ 9,80	R\$ 1.960,00
0040	Treliça 16x8	TRELIÇA 16X8	NACIONAL	200 UN	R\$ 79,78	R\$ 15.956,00
0042	Ripão de Cedrinho 1"x10cmx5,40m	RIPÃO DE CEDRINHO 1"X10CMX5,40M	NACIONAL	200 M	R\$ 29,99	R\$ 5.998,00
0044	Treliça 12 Cm	TRELIÇA 12 CM	NACIONAL	500 M	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
0045	Cano 1/2 Pvc Varas 6 M	CANO 1/2 PVC VARAS 6 M	TUBOZAN	700 UN	R\$ 15,33	R\$ 10.731,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 244.910,00	

**Valor Total: R\$ 823.301,50**